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                                             ┌─────────────────┐

               МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ №       │       1         │

                                             └─────────────────┘

             на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов

	Наименование муниципального учреждения

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение

«Руднянский детский сад «Огонёк» 
Руднянского муниципального района 
Волгоградской области
	
	Коды

	Виды деятельности муниципального учреждения

Образовательная 
	ОКУД
	0506001

	
	Дата
	09.01.2019

	
	по сводному
реестру
	


	
	
	


Вид   муниципального                           

учреждения                                            казённое                               

        Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах 

                               Раздел 1

	1.Наименование муниципальной услуги

Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования
	Уникальный номер по базовому (отраслевому) перечню
	

	
	
	

	2. Категории потребителей муниципальной услуги

Физические лица в возрасте от 1 года до 3-х лет 
	
	


3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000                                                               
	Не указано
	 не указано
	От 1 года до 3-х лет
	очная
	Группа полного дня
	Доля педагогов,включая руководителя прошедших курсы повышения квалификации за последние 3 года
	процент
	744
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, аттестованных на 1 и высшую квалификационные категории
	процент
	744
	26
	30
	30

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей( законных представителей, удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги(отсутствие обоснованных жалоб)
	процент
	744
	100
	100
	100

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	Не указано
	Не указано
	От 3-х лет до 8-ми лет
	Очная
	Группа полного дня
	Доля педагогов,включая руководителя прошедших курсы повышения квалификации за последние 3 года
	процент
	744
	100
	100
	100

	
	
	
	
	
	
	Доля педагогических работников, аттестованных на 1 и высшую квалификационные категории
	процент
	744
	26
	30
	30

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей( законных представителей, удовлетворенных условиями и качеством предоставления услуги(отсутствие обоснованных жалоб)
	процент
	744
	100
	100
	100


допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных показателей качества муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов)    до 10           

3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение

показателя объема муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	2019 год (очередной финансовый год)
	2020 год (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)
	2019год (очередной финансовый год)
	20120 год (1-й год планового периода)
	2021 год (2-й год планового периода)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	ккод
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801011О.99.0.БВ24ДМ62000
	Не указано
	не указано
	От 1 года до 3-х лет
	очная
	Группа полного дня
	число обучающихся
	чел
	792
	54
	54
	54
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	Человеко-день
	540
	13338
	13338
	13338
	
	
	

	801011О.99.0.БВ24ДН82000
	Не указано
	Не указано
	От 3-х лет до 8-ми лет
	Очная
	Группа полного дня
	число обучающихся
	чел
	792
	101
	101
	101
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человеко-дней обучения
	Человеко-день
	540
	24947
	24947
	24947
	
	
	


Допустимые  (возможные)  отклонения  от  установленных  показателей  объема муниципальной   услуги,   в   пределах  которых  муниципальное  задание считается выполненным (процентов)  5                 

4.  Нормативные  правовые  акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок ее (его) установления:

	
Нормативный правовой акт

	вид
	принявший орган
	дата
	номер
	наименование

	1
	2
	3
	4
	5

	
	
	
	
	


5. Порядок оказания муниципальной услуги

5.1.    Нормативные    правовые   акты,   регулирующие   порядок   оказания муниципальной услуги

Закон РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

СанПиН 2.4.1 3049-13 от 15 мая 2013 № 26 «Санитарно-эпидемиологические требования 

к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций»

постановление Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме»

5.2.  Порядок  информирования  потенциальных  потребителей  муниципальной услуги:

	Способ информирования
	Состав размещаемой информации
	Частота обновления информации

	1
	2
	3

	При личной встрече, по телефону, посредством электронной почты


	Документы, регламентирующие порядок оказания муниципальной услуги
	По мере изменения нормативно-правовой базы


Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании

1. Основания для досрочного прекращения выполнения муниципального задания Отсутствие лицензии на осуществление образовательной деятельности, решение компетентных органов о приостановлении деятельности образовательного учреждения

2.  Иная  информация,  необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания ___________________________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания

	Форма контроля
	Периодичность
	Федеральные органы исполнительной власти, осуществляющие контроль за выполнением муниципального задания

	1
	2
	3

	Внутренний контроль
	Ежедневно
	Руководитель учреждения

	Внешний контроль
	Согласно плану работы
	Отдел образования,опеки и попечительства, физической культуры и спорта Администрации Руднянского муниципального района,

Роспотребнадзор,

Госпожнадзор




4. Требования к отчетности о выполнении муниципального задания   

 4.1.  Периодичность  представления  отчетов  о  выполнении муниципального задания  ежегодно 
 4.2. Сроки представления отчетов о выполнении муниципального задания   до  15-го января очередного финансового года, следующего за отчетным.
 4.3. Иные требования к отчетности о выполнении муниципального задания   Отчетность предоставлять в 2-х экземплярах на бумажном и электронном носителях ___
5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания,____________________________________________

